
หมายเลข ช่ือตัว-ช่ือสกุล เลขที่
หนวยกิต หนวยกิต

GPA PR

คุณ อาน กิจ
หมายเหตุ
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เคราะห

พัฒนา
ลัก

คิด วิ

เขียน
กรรม

รายงานผลการประเมินผลสัมฤทธิ์รายบุคคล  ชั้นมัธยมศึกษาปที่ 5/8   ปการศึกษา 2562  ภาคเรียนที่ 2
ประกาศโรงเรียนดัดดรุณี  จังหวัด ฉะเชิงเทรา
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32844 นางสาวกัญญารัตน  รัตนวงษ  1 3.5 1.5 1.5 4 2.5 3 4 1 3 4 1 3.5 1.5 4 4 1.5 4  16.5  16.5 2.65   0.00 3 ผ
32888 นางสาวกัญญาณัฐ  มาสขุ  2 3 2 1 3.5 4 3 4 1 3.5 4 4 4 3.5 1.5 4 2.5 2  16.5  16.5 2.98   0.00 3 ผ
32903 นางสาวธิดารัตน  แสงกลิ่น  3 2.5 1.5 1 2.5 1 1.5 4 1 1 4 0 3.5 2 1 4 1 2  16.5  14.5 1.86   0.00 3 มผ
32918 นางสาวพัทธวรรณ  นิลประเสริฐ  4 2.5 2 1 3.5 3.5 3 4 1.5 3.5 4 3.5 4 2 1.5 4 1.5 2  16.5  16.5 2.74   0.00 3 ผ
32942 นางสาวชุติญา  สระบุรินทร  5 3.5 1.5 1.5 3.5 3.5 3.5 4 4 3 4 3.5 4 2.5 1 4 2.5 4  16.5  16.5 3.06   0.00 3 ผ
32948 นางสาวธมลวรรณ  ปงเกตุ  6 2.5 2 1.5 3 4 3 4 4 3.5 4 2 4 4 1.5 3.5 4 4  16.5  16.5 3.04   0.00 3 ผ
32954 นางสาวเนตรปรียา  ทองไพบูลย  7 2.5 2.5 1.5 3 4 3 4 4 3 4 2.5 4 4 1 3.5 4 4  16.5  16.5 3.07   0.00 3 ผ
32956 นางสาวเบญจวรรณ  พรหมสุวรรณ  8 2.5 1.5 1 3.5 3.5 3 4 2 3.5 4 3 4 3.5 1.5 4 2 4  16.5  16.5 2.90   0.00 3 ผ
32962 นางสาวพสชนัน  เย็นสบาย  9 2.5 2 1.5 3 3.5 2 4 2 3 4 2 3.5 3 1 4 2 4  16.5  16.5 2.68   0.00 3 ผ
32968 นางสาวลลีาวดี  อรุณศิริ 10 3 1.5 1 3.5 3.5 2.5 4 2 2.5 4 1 3.5 3 1 4 1 4  16.5  16.5 2.45   0.00 3 ผ
32990 นางสาวณัฎฐวรรณ  ทองศฤงคลี 11 3 1.5 1.5 4 3.5 3.5 4 1 3 4 2 3.5 3 1.5 4 1.5 4  16.5  16.5 2.72   0.00 3 มผ
32994 นางสาวธิดารัตน  ทวมพงษ 12 3 2.5 2.5 4 4 3 4 1.5 3.5 4 3.5 4 3 1.5 4 2.5 4  16.5  16.5 3.21   0.00 3 ผ
32995 นางสาวธิติมา  เสระชุม 13 3 2 1 3.5 3.5 3 4 2.5 3 4 3 4 4 1.5 4 2 4  16.5  16.5 2.98   0.00 3 ผ
33000 นางสาวปยวรรณ  กรมถิน 14 3 1.5 1 3.5 3.5 2.5 4 1 3 4 3.5 4 2.5 1 4 2 4  16.5  16.5 2.83   0.00 3 ผ
33029 นางสาวจินตนา  กัณนิกา 15 2.5 2 1 3 2.5 2 4 1 3 4 3.5 4 2 1 3.5 1.5 1  16.5  16.5 2.50   0.00 3 ผ
33041 นางสาวปนัดดา  ทรัพยเจริญ 16 2 1.5 1.5 3 3 3.5 4 0 2.5 4 0 3.5 1.5 1 4 2 1  16.5  14.0 2.04   0.00 3 มผ
33053 นางสาววรัญญา  ยันตะสี 17 2 1.5 1 4 3.5 3.5 4 1 2.5 4 3.5 4 1.5 1 4 1.5 1  16.5  16.5 2.51   0.00 3 ผ
33076 นางสาวกาญจนา  ภูใหผล 18 2.5 1.5 1.5 4 2 2 4 1.5 2.5 4 0 3.5 0 0 3.5 2 1  16.5  12.5 1.89   0.00 3 มผ
33097 นางสาวปภัสสร  จันทรเทียม 19 2.5 2.5 1.5 3.5 4 3 4 4 3.5 4 2 3.5 4 1 3 3 4  16.5  16.5 2.92   0.00 3 ผ
33101 นางสาวพลอยขวัญ  ศรีมา 20 3 3 2 3 4 3.5 4 4 3 4 4 4 4 1.5 4 4 4  16.5  16.5 3.43   0.00 3 ผ
33105 นางสาวภทัรสดุา  สุขประเสริฐ 21 2.5 2.5 0 3.5 3 4 4 1 3.5 4 3 4 3 1.5 4 2 2  16.5  15.0 2.71   0.00 3 ผ
33109 นางสาวรษา  เคงเลา 22 2.5 2 1.5 3.5 2.5 2.5 4 2 3 4 3.5 4 2.5 1.5 4 2 2  16.5  16.5 2.78   0.00 3 ผ
33140 นางสาวนัทธชนัน  อุปพัทธวาณิชย 23 3 2.5 1.5 4 4 3.5 4 4 3.5 4 4 4 4 1.5 3.5 4 4  16.5  16.5 3.39   0.00 3 ผ
33159 นางสาวหทัยรัตน  ศรีโยธี 24 2 2 1.5 3 3 2 4 4 3 4 0 3.5 1.5 0 4 2 1  16.5  13.5 2.12   0.00 3 ผ
33163 นางสาวกัญญารัตน  อุงศิริ 25 2.5 1.5 1 3 4 3 4 4 3 4 2.5 4 3.5 2 4 4 2  16.5  16.5 2.90   0.00 3 ผ
33182 นางสาวปณิตา  เตียวบู 26 2.5 2.5 1.5 3.5 3 2.5 4 4 3.5 4 3 4 2.5 1 3.5 2.5 2  16.5  16.5 2.83   0.00 3 ผ
33192 นางสาวรัชชา  ปราบแตง 27 2.5 2 1.5 3.5 4 3.5 4 4 3 4 2.5 3.5 3 1.5 3.5 3 4  16.5  16.5 2.93   0.00 3 ผ
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33207 นางสาวอรอมล  อดิษะ 28 2 2 1.5 3.5 1 2 4 4 3.5 4 2 3.5 1 1 3.5 2.5 2  16.5  16.5 2.43   0.00 3 ผ
33209 นางสาวขวัญกมล  แกนจันทร 29 2 2 1 3 1 2 4 4 3 4 0 3.5 1 0 4 2 3.5  16.5  13.5 2.13   0.00 3 ผ
33211 นางสาวจิดาภา  เมงคร้ืน 30 3 1.5 1 3.5 4 2.5 4 4 3.5 4 3 4 3.5 1.5 3.5 3 3.5  16.5  16.5 3.00   0.00 3 ผ
33216 นางสาวจุไรพร  อินทรักษา 31 3 2.5 1 4 4 3.5 4 4 3.5 4 4 4 4 2 3.5 4 3.5  16.5  16.5 3.34   0.00 3 ผ
33231 นางสาวปุณยวีย  นิยม 32 3 2 1.5 3.5 4 3.5 4 4 3 4 4 4 4 1 3.5 4 3.5  16.5  16.5 3.25   0.00 3 ผ
33244 นางสาวสภุชัชา  กันเขต 33 3 1.5 1.5 3.5 4 3 4 4 3.5 4 4 4 4 1 3.5 3.5 3.5  16.5  16.5 3.21   0.00 3 ผ
35100 นางสาวณีรนุช  ชุณหพันธ 34 3 2 1.5 4 4 4 4 4 3.5 4 4 4 4 2 3.5 4 4  16.5  16.5 3.40   0.00 3 ผ
35101 นางสาววันวิสา  ภูโต 35 3 2 2.5 4 4 4 4 4 3.5 4 4 4 4 3.5 4 4 4  16.5  16.5 3.62   0.00 3 ผ
35102 นางสาวณัฐกานต  มากศิริ 36 2.5 2.5 1 4 4 2 4 1 3.5 4 4 4 3.5 1.5 4 1.5 1  16.5  16.5 2.84   0.00 3 ผ
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ดานขวา

32844 นางสาวกัญญารัตน  รัตนวงษ  1 ผ  16.5  16.5 2.65   0.00 3 ผผ ผ
32888 นางสาวกัญญาณัฐ  มาสขุ  2 ผ  16.5  16.5 2.98   0.00 3 ผผ ผ
32903 นางสาวธิดารัตน  แสงกลิ่น  3 มผ  16.5  14.5 1.86   0.00 3 มผผ ผ
32918 นางสาวพัทธวรรณ  นิลประเสริฐ  4 ผ  16.5  16.5 2.74   0.00 3 ผผ ผ
32942 นางสาวชุติญา  สระบุรินทร  5 ผ  16.5  16.5 3.06   0.00 3 ผผ ผ
32948 นางสาวธมลวรรณ  ปงเกตุ  6 ผ  16.5  16.5 3.04   0.00 3 ผผ ผ
32954 นางสาวเนตรปรียา  ทองไพบูลย  7 ผ  16.5  16.5 3.07   0.00 3 ผผ ผ
32956 นางสาวเบญจวรรณ  พรหมสุวรรณ  8 ผ  16.5  16.5 2.90   0.00 3 ผผ ผ
32962 นางสาวพสชนัน  เย็นสบาย  9 ผ  16.5  16.5 2.68   0.00 3 ผผ ผ
32968 นางสาวลลีาวดี  อรุณศิริ 10 ผ  16.5  16.5 2.45   0.00 3 ผผ ผ
32990 นางสาวณัฎฐวรรณ  ทองศฤงคลี 11 ผ  16.5  16.5 2.72   0.00 3 มผผ มผ
32994 นางสาวธิดารัตน  ทวมพงษ 12 ผ  16.5  16.5 3.21   0.00 3 ผผ ผ
32995 นางสาวธิติมา  เสระชุม 13 ผ  16.5  16.5 2.98   0.00 3 ผผ ผ
33000 นางสาวปยวรรณ  กรมถิน 14 ผ  16.5  16.5 2.83   0.00 3 ผผ ผ
33029 นางสาวจินตนา  กัณนิกา 15 ผ  16.5  16.5 2.50   0.00 3 ผผ ผ
33041 นางสาวปนัดดา  ทรัพยเจริญ 16 มผ  16.5  14.0 2.04   0.00 3 มผผ ผ
33053 นางสาววรัญญา  ยันตะสี 17 ผ  16.5  16.5 2.51   0.00 3 ผผ ผ
33076 นางสาวกาญจนา  ภูใหผล 18 ผ  16.5  12.5 1.89   0.00 3 มผผ มผ
33097 นางสาวปภัสสร  จันทรเทียม 19 ผ  16.5  16.5 2.92   0.00 3 ผผ ผ
33101 นางสาวพลอยขวัญ  ศรีมา 20 ผ  16.5  16.5 3.43   0.00 3 ผผ ผ
33105 นางสาวภทัรสดุา  สุขประเสริฐ 21 ผ  16.5  15.0 2.71   0.00 3 ผผ ผ
33109 นางสาวรษา  เคงเลา 22 ผ  16.5  16.5 2.78   0.00 3 ผผ ผ
33140 นางสาวนัทธชนัน  อุปพัทธวาณิชย 23 ผ  16.5  16.5 3.39   0.00 3 ผผ ผ
33159 นางสาวหทัยรัตน  ศรีโยธี 24 ผ  16.5  13.5 2.12   0.00 3 ผผ ผ
33163 นางสาวกัญญารัตน  อุงศิริ 25 ผ  16.5  16.5 2.90   0.00 3 ผผ ผ
33182 นางสาวปณิตา  เตียวบู 26 ผ  16.5  16.5 2.83   0.00 3 ผผ ผ
33192 นางสาวรัชชา  ปราบแตง 27 ผ  16.5  16.5 2.93   0.00 3 ผผ ผ

17/03/2563Secondary'56 : โปรแกรมสารสนเทศโรงเรียนระดับมัธยมศึกษา
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33207 นางสาวอรอมล  อดิษะ 28 ผ  16.5  16.5 2.43   0.00 3 ผผ ผ
33209 นางสาวขวัญกมล  แกนจันทร 29 ผ  16.5  13.5 2.13   0.00 3 ผผ ผ
33211 นางสาวจิดาภา  เมงคร้ืน 30 ผ  16.5  16.5 3.00   0.00 3 ผผ ผ
33216 นางสาวจุไรพร  อินทรักษา 31 ผ  16.5  16.5 3.34   0.00 3 ผผ ผ
33231 นางสาวปุณยวีย  นิยม 32 ผ  16.5  16.5 3.25   0.00 3 ผผ ผ
33244 นางสาวสภุชัชา  กันเขต 33 ผ  16.5  16.5 3.21   0.00 3 ผผ ผ
35100 นางสาวณีรนุช  ชุณหพันธ 34 ผ  16.5  16.5 3.40   0.00 3 ผผ ผ
35101 นางสาววันวิสา  ภูโต 35 ผ  16.5  16.5 3.62   0.00 3 ผผ ผ
35102 นางสาวณัฐกานต  มากศิริ 36 ผ  16.5  16.5 2.84   0.00 3 ผผ ผ

17/03/2563Secondary'56 : โปรแกรมสารสนเทศโรงเรียนระดับมัธยมศึกษา


